- 1 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Departamento de Licitação e Contratos

Ibaiti – Paraná

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO nº 25/2024

Processo Administrativo Nº 202/2024

O agente de contratação, no uso de suas atribuições legais, considerando a ausência de informações

no lote 2 do Edital de Pregão Eletrônico nº 25/2024 – PMI, resolve retificar o referido edital nos

seguintes termos:

Onde se lê:

LIVRO COLEÇÃO VAMOS FALAR SOBRE EMOÇÕES?

FUNDAMENTAL I – VOL 2
AUTORA: MARCIA OLIVEIRA
COLEÇÃO COMPOSTA POR 03 VOLUMES, SENDO:

01 LIVRO DO ALUNO
01 LIVRO DA FAMÍLIA
01 LIVRO DO PROFESSOR

VAMOS FALAR SOBRE EMOÇÕES? – LIVRO DO ALUNO
TOTAL: 48 PÁGINAS
FORMATO: 21 X 25 CM (FECHADO)
CAPA – PAPEL CARTÃO 250GRS. 4 X 0 CORES –
PLASTIFICAÇÃO BRILHO
MIOLO – OFFSET 75 GRS. 4 X 4 CORES.
ACABAMENTO: CANOA – GRAMPO

ISBN: 978-85-8479-106-4

VAMOS FALAR SOBRE EMOÇÕES? – LIVRO DA
FAMÍLIA
TOTAL: 32 PÁGINAS
FORMATO: 21 X 25 CM (FECHADO)
CAPA: PAPEL CARTÃO 250GRS. 4 X 0 CORES.
PLASTIFICAÇÃO BRILHO
MIOLO: PAPEL OFFSET 75 GRS. 4 X 4 CORES.
ACABAMENTO: CANOA – GRAMPO

ISBN: 978-85-8479-108-8

VAMOS FALAR SOBRE EMOÇÕES? – LIVRO DO
PROFESSOR
TOTAL: 48 PÁGINAS
FORMATO: 21 X 25 CM (FECHADO)
CAPA: PAPEL CARTÃO 250 GRS. 4 X 0 CORES –
PLASTIFICAÇÃO BRILHO
MIOLO: PAPEL OFFSET 75 GRS. 4 X 4 CORES
ACABAMENTO: CANOA – GRAMPO

Leia-se:

LIVRO COLEÇÃO VAMOS FALAR SOBRE EMOÇÕES?

FUNDAMENTAL I – VOL 2
AUTORA: MARCIA OLIVEIRA
COLEÇÃO COMPOSTA POR 03 VOLUMES, SENDO:

01 LIVRO DO ALUNO
01 LIVRO DA FAMÍLIA
01 LIVRO DO PROFESSOR

VAMOS FALAR SOBRE EMOÇÕES? – LIVRO DO ALUNO
TOTAL: 48 PÁGINAS
FORMATO: 21 X 25 CM (FECHADO)
CAPA – PAPEL CARTÃO 250GRS. 4 X 0 CORES –
PLASTIFICAÇÃO BRILHO
MIOLO – OFFSET 75 GRS. 4 X 4 CORES.
ACABAMENTO: CANOA – GRAMPO

ISBN: 978-85-8479-106-4

VAMOS FALAR SOBRE EMOÇÕES? – LIVRO DA
FAMÍLIA
TOTAL: 32 PÁGINAS
FORMATO: 21 X 25 CM (FECHADO)
CAPA: PAPEL CARTÃO 250GRS. 4 X 0 CORES.
PLASTIFICAÇÃO BRILHO
MIOLO: PAPEL OFFSET 75 GRS. 4 X 4 CORES.
ACABAMENTO: CANOA – GRAMPO

ISBN: 978-85-8479-108-8

VAMOS FALAR SOBRE EMOÇÕES? – LIVRO DO
PROFESSOR
TOTAL: 48 PÁGINAS
FORMATO: 21 X 25 CM (FECHADO)
CAPA: PAPEL CARTÃO 250 GRS. 4 X 0 CORES –
PLASTIFICAÇÃO BRILHO
MIOLO: PAPEL OFFSET 75 GRS. 4 X 4 CORES
ACABAMENTO: CANOA – GRAMPO

- 2 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Departamento de Licitação e Contratos

Ibaiti – Paraná

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

ISBN: 978-85-8479-107-1
COLEÇÃO DE REFERENCIA OBS.: A CADA 30 LIVROS DO ALUNO SERÁ

ENCAMINHADO 1 LIVRO DO PROFESSOR.

ISBN: 978-85-8479-107-1
COLEÇÃO DE REFERENCIA

Ficam ratificados os demais itens do Edital e Termo de Referência.

Ibaiti, 18 de setembro de 2024.

Fernando Lopes Louzano de Siqueira

Agente de Contratação

		2024-09-18T15:40:04-0300